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Placering af banen:
Den nuværende placering af banen i Øster Tørslev ønskes fastholdt. Banen har gennem længere 
tid været vendt og drejet, og flyttet rundt på, så alle parter tilgodeses, og vi mener nu, at den er 
landet rigtig godt med optimal placering. 

Risiko for lysgener for naboejendomme:
Der etableres LED belysning via 6 master, højde 18 mtr. LED-belysning betyder, at lyskilden 
programmeres og opbygges efter en computerberegning. Computer udfører beregning af lyset
både på bane og omgivelser. Resultatet at beregningerne viser, at lysanlægget overholder 
DS/EN12193:2018 Lys og Belysning. (se vedlagt Bilag: Lysberegning)
Armatur og linser er optimalt udformet så lyskilde rettes direkte mod banen. Det betyder også, at 
der er et minimal genskin af lys på naboarealer.

GSM-modul til lystænding og -slukning sikre flexibel styring via APP til mobiltelefon og sikre, at 
lyset er slukket når banen ikke bruges.
Yderligere bidrager levende hegn mellem bane og naboer til at give ekstra skyggeeffekt samt 
forhindre direkte udsyn til banen.



Tidsrum for drift af banen herunder lys:
I driftsfasen: Der vil ikke forekomme belysning i nattetimerne. 
I vinterhalvåret kan der opstå behov for belysning på banen i aftentimerne på hverdage fra 
solnedgang til senest kl. 21.30.

Oversigt over hvilke dage og tidsrum, hvor banen kan være i brug:
DAGE TIDSRUM FORMÅL
MANDAG – TORSDAG 16.00 - 21.30 Træning
FREDAG 16.00 - 21.30 Mulighed for træning
LØRDAG 16.00 - 18.00 Mulighed for kampe
SØNDAG 16.00 - 18.00 Mulighed for kampe

Begrænset brug / belastning af banen: fredag, lørdag og søndag.

Oversigt over hvilke dage og tidsrum, hvor banen kan være i brug med tændt lys:
DAGE TIDSRUM FORMÅL
MANDAG – TORSDAG Solnedgang - 21.30 Træning
FREDAG Solnedgang - 21.30 Mulighed for træning
LØRDAG Solnedgang - 18.00 Mulighed for kampe
SØNDAG Solnedgang - 18.00 Mulighed for kampe

Begrænset brug / belastning af banen: fredag, lørdag og søndag.



Den generelle drift:

Vedr. parkering:
Der henvises til parkering ved Ommersysselhallen. 
Derfra går man mod kunstgræsbanens eneste indgang. 
Der er hegn rundt om hele banen, hvilket sikre, at man naturligt søger mod indgangen.
Kunstgræsbanens indgang vender mod øst, hvilket gør det naturligt, at man parkerer ved 
Ommersysselhallen. 

Kortillustration for parkering

= parkering



Styr på bolden:
Der er hegn (galvaniseret sportshegn) rundt om hele banen for at forhindre, at bolde ruller ud af 
banen. 
Bag ved målet er hegnet ekstra højt. Her monteres der 56 meter hegn i højde 4 meter. Det høje 
hegn fungerer som en barriere, der forhindrer overskydende bolde i at forlade banen, og dermed 
har hegnet også en beskyttende funktion for Gyvelvej 21.



Tegninger:






